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DECKENROSE
Verchromtes Stahlrohr

yscmkm

Transparentes oder durchgeférbtes Polycarbonat 2.0 aus nachwachsenden

TRASPARENT

DECKENDE

Rohstoffen.
B4 P1 P2 P4 P8
Glasklar Pink Himmelblau Gelb Griin
%
g
Q7 Q8

Weif3 Schwarz

Alternative Leuchtmittel: E14 max 28W Halo, E14 max 5W Led

JJ1
Packung mit 1 Led-Lampe E14 5W Led
Nicht einzeln erhdéltlich, nur zusammen mit 9040/9045

Neves Polycarbonat 2.0, ein Material, fir das in der
Synthesephase ein emeuerbarer Rohstoff aus der Zellstoff- und
Papierindustrie verwendet wird. Das Fertigungsverfahren des
Materials ist ISCC*zertifiziert [*International Sustainability and
Carbon Certification = Internationale Nachhaltigkeits- und
Kohlenstoffzertifizierung)

SN

9040 1 0.76 0.011 28X22X18
9045 1 0.77 0.011 28X22X18
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IP20 220-240
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IP20 220-240
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E14
2700°K
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E14
2700°K
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Design Ferruccio Laviani
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